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From: 5.1.2e

Sent: Mon 6/6/2022 9:18:29 AM

Subject: RE: Doorst: Versie LT-brief + bijlagen, zoals meegegaan in tas bwp

Received: Mon 6/6/2022 9:18:30 AM

Nog een punt op basis van de ppt met besluitvormingsplaat. Versturen OMT adviesvraag op dag 3 en OMT advies

verwachten op dag 5 is niet haalbaar. Dat is veel te krap om scenario’s door te kunnen rekenen. Dit heb ik al eerder

doorgegeven.
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From: 5.1.2e

Sent: Monday, June 6, 2022 11:13 AM
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5.1.2e @rivm.nl>;

@rivm.nl>; @rivm.nl>;

@rivm.nl>

Subject: RE: Doorst: Versie LT-brief + bijlagen, zoals meegegaan in tas bwp

Hoi,

Nog 1 punt van mijn kant. Over onze eventuele rol in reflectie op de sectorplannen praten we morgen weer met

VWS.

Sent: Friday, June 3, 2022 9:36 PM

Subject: Doorst: Versie LT-brief + bijlagen, zoals meegegaan in tas bwp

Zie onderstaand bericht, enkel nog belangrijk inhoudelijke punten.

Fijn weekend!

Groeten

van:IEEE)EEEc ninvws.ni>
Datum: 3 juni 2022 om 13:45:04 CEST

)SESE@ minvws.ni>
Onderwerp: Versie LT-brief + bijlagen, zoals meegegaan in tas bwp

SE
Allereerst: bedankt weer voor jullie input op de lange termijn brief!



965180

In de bijlagen vinden jullie de brief + bijlagen zoals deze vandaag zijn meegegaan in de tas van MVWS, stas VWS en MLZS, MEZK en

MSZW.

Het is niet de bedoeling dat er op deze versie nog breed inhoudelijk gereageerd wordt. Mochten jullie echter nog prangende

punten hebben, kunnen jullie dat natuurlijk aangeven. We zien deze punten dan graag uiterlijk dinsdag 10:00 uur tegemoet.

Voor nu wens ik jullie een fijn en lang weekend toe!

En zoals altijd: weet ons te vinden bij vragen.

Met vriendelijke groet

Programmadirectie COVID-19

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag
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